- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики
работников закрытого акционерного общества
«Агропромбанк»

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25), за большой вклад
в развитие банковской системы Приднестровской Молдавской Республики, многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с Днем банковского работника
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»

	Затыку Светлану Ивановну
	–
	старшего контролера-кассира кассы пересчета Хранилища;

2) медалью «За отличие в труде»

	Окоркова Григория Михайловича
	–
	специалиста по персонализации
и выпуску карт отдела пластиковых карт.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  23 сентября 2019 г.
    № 328